Stratonice, dictæ notitiæ. Ex ejus episcopi Eutherius subscripsit concilio Ephesino, et Genellus concilio Chalced. nec non epistolæ synodali hujus provinciæ.

Satala, eidem Notitiæ antiquæ Græcæ. Julianus hujus episcopus subscripsit eidem epistolæ synodali.

Gabala, eidem notitiæ. Polycarpus Gabrielorum episcopus subscripsit conc. Chalced. et eidem epistolæ synodali.

Heraclæa, Ptolem. ubi supra. Joannes episcopus Heraclidis subscripsit epist. synd. hujus provinciæ.

Areopolis, eidem epistolæ synd., cui Rufinus hujus episcopus subscripsit; sed forte legendum *Aureliopolis*, ut in notitiâ Græcâ, cum Theodorus Aureliopolis Lydiæ subscripserit conc. Constantinop. generali sexto.

Hellene, epistolæ synodali hujus provinciæ, cui Anatolius Hellenorum episcopus subscripsit.

Præter dictos antislites, leguntur Heraclidiani Senus et Marcus Standitanus, episcopi, qui epistolæ synodali hujus provinciæ ad Leonem subscripserunt, sed a quibus civitatibus vix conjici potest, nisi dicas Heraclidianam Senoram legi pro Settorum urbe Lydiæ.

PROVINCIA CARIÆ.

Aphrodisias, Ptolem. lib. v, cap. 2, antiqua metropolis Cariæ libro Conciliorum, vulgo *Apollonia*. Ex ejus episcopis Ammonius subscripsit conc. Nicæno primo; Cyrus Ephesino, et Critonianus, qui dicitur Aphrodisiadis metrop. Cariæ, Chalcedonensi.

Stauropolis, notitiæ antiquæ Græcæ, Cariæ metropolis; eadem multis ac *Tauropolis*, vulgo *Apollonia*. Ex ejus episcopis Ammonius subscripsit conc. Nicæno primo; Cyrus Ephesino, et Critonianus, qui dicitur Aphrodisiadis metrop. Cariæ, Chalcedonensi.

Cybira, urbs Cariæ. eidem notitiæ. Leodius Cybiritanus Cariæ conc. Nicæno subscripsit.

Heraclæa Salbaci, notitiæ eidem et Ptolem. ubi supra. Menander hujus episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Apollonia, eidem notitiæ et Ptolem. ibid. Tynchanus Apolloniadis Cariæ episcopus subscripsit eidem conc. Chalced.

Heraclæa Latmi, eidem notitiæ et Ptolem. ibid., vulgo *Palatia*, teste Molano. Dionysius hujus episcopus subscripsit conc. Chalced.

Tabe, urbs Cariæ eid. not.; Stephano in Lydiâ est. Rufinus Taborum episcopus subscripsit conc. Ephesino, nec non Severus synodo quintæ generali.

Antiochia Maandri, eidem notitiæ et Ptolem. ibid. Eusebius conc. Nicæno primo subscripsit, et Dionysius Antiochiæ Cariæ Chalcedon.

Harpasa, eidem notitiæ et Ptolem. ibid. Phantias Harpasorum episcopus subscripsit conc. Ephesino.

Neapolis, eidem notitiæ et Ptolem. ibid. Bassonas Neapolis in Caria episcopus subscripsit concilio Chalcedonensi.

Orthosias, eidem notitiæ et Ptolem. ibid.,